MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE RORAIMA

REITORIA

PORTARIA 483/2019 - GAB/REITORIA/IFRR, de 20/03/2019

A REITORA DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE RORAIMA,

no uso das atribuições legais que lhe são conferidas pelo Decreto Presidencial de 18 de outubro de

2016, publicado no Diário Oficial da União de 19 de outubro de 2016, Seção 2, resolve:

Art. 1.º Constituir a Comissão Central responsável pela organização e execução dos Jogos de

Integração dos Servidores do IFRR 2019 – JINTS-IFRR 2019, com prazo de 8 (oito) meses para a

conclusão dos trabalhos, a ser composta pelos servidores abaixo relacionados, sob a presidência do

primeiro.

- CRISTIANE PEREIRA DE OLIVEIRA - CBV
- ADRIANA ALVES DO AMARAL – CBVZO
- ALLAN JOHNNY M. DE MESQUITA – REITORIA
- ANA CLAÚDIA DE OLIVEIRA LOPES – REITORIA
- ANDRÉ RESPLANDES MARTINS – CNP
- EDNALDO GOMES PEREIRA – CNP
- EDUARDO PAIVA SALAZAR – CNP
- FÁBIA MICHELINE DUARTE ALVES - CBV
- FERNANDO SILVA E SILVA – CAB
- FRANCISCO SILVA DE SOUSA – CAM
- FREDSON DA COSTA RIBEIRO – CAM
- GISELA HAHN ROSSETI – CBVZO
- JULLYANDRY COUTINHO VIANA DOS SANTOS – CAB
- MARCELO DA SILVA SOARES – CBV
- MARISTELA BORTOLON DE MATOS – REITORIA
- PAULA FIGUEIRAS FERREIRA – CAM
- PAULO CÉSAR SAMPAIO DA SILVA – CAB
- RALEIDE GREISA NOGUEIRA BARATA – CBVZO

Art. 2.º Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Sandra Mara de Paula Dias Botelho

Código Verificador:
Código de Autenticação:

Documento assinado eletronicamente por:

Sandra Mara de Paula Dias Botelho, REITOR - CD1 - REITORIA, em 20/03/2019 16:13:57.

Este documento foi emitido pelo SUAP em 20/03/2019. Para comprovar sua autenticidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse

https://suap.ifrr.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

255

57708652fe

	Documento assinado eletronicamente por: